
 

 

                           

                                    

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 
 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.08.2022  № 2965-п 
 

г. Ступино 

 
 

О проведении открытого аукциона  
в электронной форме на право  
заключения договора на организацию 
ярмарок на месте проведения ярмарок, 
включенном в Сводный перечень мест 
проведения ярмарок на территории 
Московской области 

 

 
 

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 28.12.2009 № 381-ФЗ  

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия 

Московской области от 18.03.2022 № 19РВ-79 «Об утверждении Сводного перечня 

мест проведения ярмарок на территории Московской области на 2022 год», 

постановлением администрации городского округа Ступино Московской области  

от 18.04.2022 1264-п «Об утверждении Положения о порядке проведения открытого 

аукциона в электронной форме на право заключения договора на организацию 

ярмарок на месте проведения ярмарок, включенном в Сводный перечень мест 

проведения ярмарок на территории Московской области», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести открытый аукцион в электронной форме на право заключения 



 

 

договора на организацию ярмарок на месте проведения ярмарок, включенном  

в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории Московской области 

(далее – аукцион). 

2. Утвердить извещение о проведении открытого аукциона в электронной 

форме на право заключения договора на организацию ярмарок на месте проведения 

ярмарок, включенном в Сводный перечень мест проведения ярмарок на территории 

Московской области (Приложение). 

3. Определить в качестве электронной торговой площадки для проведения 

аукциона Федеральную электронную площадку РТС-Тендер (ООО «РТС-тендер»). 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа 

Ступино Московской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации  городского округа Ступино Московской области 

по режиму (безопасности) Протопопова С.В. 

 
 
 

Глава городского округа Ступино 
Московской области                                                                                  С.Г. Мужальских 

 


